Argumentū in pma canonicā beati Iohannis.

Rationē verbi r q de ipse sit charitas manife stat: r susurronez fratuz nec deū scire: nec pi os fieri posse eousqz dissertat: vt esse cōprobet homi cidas: eo q odiū sit interfectionis occasio.

Incipit epla pma beati Iohannis ap'li.

In pncipio erat xbu r ver. erat rē. s. i. ab initiali. i. a parē

Quod fuit ab initio

Capitulum I

k 4

M. dely.

Incipit epla pma bti Iohis ap'li. Ca. I

Quod fuit ab initio

Incipit epla pma bti Iohis ap'li. Ca. I. Quod fuit ab initio. In pncipio erat xbu r ver. erat rē. s. i. ab initiali. i. a parē. Quod fuit ab initio. Et manus. Incipit epla pma bti Iohis ap'li. Ca. I. Quod fuit ab initio. In pncipio erat xbu r ver. erat rē. s. i. ab initiali. i. a parē. Quod fuit ab initio. Et manus.